
2025 年 1 月吉日 

○○○○○○○○○○青年会議所 

2025 年度理事長 ○○ ○○様                          

 

一 般 社 団 法 人 四 日 市 青 年 会 議 所 

2 0 2 5 年 度 理 事 長  仲野 仁裕 

7 0 周 年 実 行 委 員 長 森山 陽介 

70 周年記念委員会 委員長 早川 諒  

 

 

一般社団法人四日市青年会議所 創立 70 周年記念式典及び記念祝賀会 日程のご案内 

 

謹啓 厳冬の候、貴会議所におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は一般社団法人四日市青年会議所への格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、おかげさまで四日市青年会議所は来る 2025 年 5 月 15 日に創立 70 周年を迎える

運びとなりました。これもひとえに皆様のご理解とご支援の賜物であると深く感謝してお

ります。つきましては、謹んで日頃の感謝の意を込めて『創立 70 周年記念式典及び記念祝

賀会』を下記のとおり開催いたしたく存じます。ご多用中誠に恐縮ではございますが、何

卒ご臨席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

 早速拝眉の上、ご挨拶申し上げるのが本意ではございますが、取り急ぎ略儀ながら書中

にてご連絡申し上げます。尚、詳細のご案内は 3 月下旬頃を予定しておりますので、何卒

ご高承いただきたくお願い申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

開 催 予 定 日：2025 年 5 月 15 日（木曜日）午後（詳細時刻は後日ご案内申し上げます） 
開催予定場所：都ホテル四日市 

以上 

 

 

【お問い合わせ】 

一般社団法人四日市青年会議所 

T E L：059-351-2544 

F A X：059-352-7265 

担 当：70 周年実行委員長 森山 陽介  



2025 年 1 月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

2025 年度会頭 〇〇 〇〇 様 

 

一 般 社 団 法 人 四 日 市 青 年 会 議 所 

2 0 2 5 年 度 理 事 長  仲野 仁裕 

7 0 周 年 実 行 委 員 長 森山 陽介 

70 周年記念委員会 委員長 早川 諒  

 

 

一般社団法人四日市青年会議所 創立 70 周年記念式典及び記念祝賀会 日程のご案内 

 

謹啓 厳冬の候、貴会議所におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は一般社団法人四日市青年会議所への格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、おかげさまで四日市青年会議所は来る 2025 年 5 月 15 日に創立 70 周年を迎える

運びとなりました。これもひとえに皆様のご理解とご支援の賜物であると深く感謝してお

ります。つきましては、謹んで日頃の感謝の意を込めて『創立 70 周年記念式典及び記念祝

賀会』を下記のとおり開催いたしたく存じます。ご多用中誠に恐縮ではございますが、何

卒ご臨席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

 早速拝眉の上、ご挨拶申し上げるのが本意ではございますが、取り急ぎ略儀ながら書中

にてご連絡申し上げます。尚、詳細のご案内は 3 月下旬頃を予定しておりますので、何卒

ご高承いただきたくお願い申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

開 催 予 定 日：2025 年 5 月 15 日（木曜日）午後（詳細時刻は後日ご案内申し上げます） 
開催予定場所：都ホテル四日市 

以上 

 

 

【お問い合わせ】 

一般社団法人四日市青年会議所 

T E L：059-351-2544 

F A X：059-352-7265 

担 当：70 周年実行委員長 森山 陽介  



2025 年 1 月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

東 海 地 区 協 議 会 

2 0 2 5 年 役 員 各 位 

一 般 社 団 法 人 四 日 市 青 年 会 議 所 

2 0 2 5 年 度 理 事 長  仲野 仁裕 

7 0 周 年 実 行 委 員 長 森山 陽介 

70 周年記念委員会 委員長 早川 諒  

 

 

一般社団法人四日市青年会議所 創立 70 周年記念式典及び記念祝賀会 日程のご案内 

 

謹啓 厳冬の候、貴会におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

一般社団法人四日市青年会議所への格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、おかげさまで四日市青年会議所は来る 2025 年 5 月 15 日に創立 70 周年を迎える

運びとなりました。これもひとえに皆様のご理解とご支援の賜物であると深く感謝してお

ります。つきましては、謹んで日頃の感謝の意を込めて『創立 70 周年記念式典及び記念祝

賀会』を下記のとおり開催いたしたく存じます。ご多用中誠に恐縮ではございますが、何

卒ご臨席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

 早速拝眉の上、ご挨拶申し上げるのが本意ではございますが、取り急ぎ略儀ながら書中

にてご連絡申し上げます。尚、詳細のご案内は 3 月下旬頃を予定しておりますので、何卒

ご高承いただきたくお願い申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

開 催 予 定 日：2025 年 5 月 15 日（木曜日）午後（詳細時刻は後日ご案内申し上げます） 
開催予定場所：都ホテル四日市 

以上 

 

 

【お問い合わせ】 

一般社団法人四日市青年会議所 

T E L：059-351-2544 

F A X：059-352-7265 

担 当：70 周年実行委員長 森山 陽介  



2025 年 1 月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

東海地区三重ブロック協議会 

2 0 2 5 年 役 員 各 位 

一 般 社 団 法 人 四 日 市 青 年 会 議 所 

2 0 2 5 年 度 理 事 長  仲野 仁裕 

7 0 周 年 実 行 委 員 長 森山 陽介 

70 周年記念委員会 委員長 早川 諒  

 

 

一般社団法人四日市青年会議所 創立 70 周年記念式典及び記念祝賀会 日程のご案内 

 

謹啓 厳冬の候、貴会におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

一般社団法人四日市青年会議所への格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、おかげさまで四日市青年会議所は来る 2025 年 5 月 15 日に創立 70 周年を迎える

運びとなりました。これもひとえに皆様のご理解とご支援の賜物であると深く感謝してお

ります。つきましては、謹んで日頃の感謝の意を込めて『創立 70 周年記念式典及び記念祝

賀会』を下記のとおり開催いたしたく存じます。ご多用中誠に恐縮ではございますが、何

卒ご臨席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

 早速拝眉の上、ご挨拶申し上げるのが本意ではございますが、取り急ぎ略儀ながら書中

にてご連絡申し上げます。尚、詳細のご案内は 3 月下旬頃を予定しておりますので、何卒

ご高承いただきたくお願い申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

開 催 予 定 日：2025 年 5 月 15 日（木曜日）午後（詳細時刻は後日ご案内申し上げます） 
開催予定場所：都ホテル四日市 

以上 

 

 

【お問い合わせ】 

一般社団法人四日市青年会議所 

T E L：059-351-2544 

F A X：059-352-7265 

担 当：70 周年実行委員長 森山 陽介 


